
Bowl Play Leipzig, Handelsstr. 4, 04356 Leipzig - Tel. 0341 5243666

Platz bestes Spiel / Serie

1. 682 / 1836

2. 752 / 2082

3. 739 / 2031

4. 681 / 1956

5. 666 / 1928

6. 546 / 1553

Teams mit Kennzeichen "°" (Hinrunde) bzw. "*" (Rückrunde) sind ausgeschieden

Tagesbestleistung Ligabestleistungen

Höchstes Spiel Herren: 235 Herren: 235

225 225

207 207

Höchstes Spiel Damen: 188 Damen: 188

154 154

130 130

Beste Einzel-Serie Herren: 602 Herren: 602

594 594

540 540

Beste Einzel-Serie Damen: 425 Damen: 425

417 417

336 336

Beste Serie Team: 2.082 Team: 2.082

Bestes Spiel Team: 752 Team: 752

Pinguinschubser

Red Striker

Mixery

Löffler, Rene  -  Red Striker

Bummelomis

Red Striker

Pineater

Mehnert, Angela  -  Wicked Pins

Löffler, Rene  -  Red Striker

1.956

81.836

2

163,000

153,000

2.031

Mehnert, Jennifer  -  Wicked Pins

Melzer, Steffen  -  Bummelomis

160,667

Wicked Pins 129,417

Löffler, Rene  -  Red Striker

1.553 0

1.928

158,139

Wieck, Marco  -  Mixery

Dietze, Katja  -  Pinguinschubser

Mehnert, Jennifer  -  Wicked Pins

Melzer, Steffen  -  Bummelomis

2.082

6 169,250

6

2

Wieck, Marco  -  Mixery

Wieck, Marco  -  Mixery

Melzer, Steffen  -  Bummelomis

Mehnert, Angela  -  Wicked Pins

Dietze, Katja  -  Pinguinschubser

Dietze, Katja  -  Pinguinschubser

Mehnert, Jennifer  -  Wicked Pins

Dietze, Katja  -  Pinguinschubser

Mehnert, Angela  -  Wicked Pins

Red Striker

Mehnert, Angela  -  Wicked Pins

Red Striker

Melzer, Steffen  -  Bummelomis

Löffler, Rene  -  Red Striker

Mehnert, Jennifer  -  Wicked Pins

Red Striker

Gesamt

Wieck, Marco  -  Mixery

Schnitt

Ligaschnitt

173,500

LE League 1. Spieltag 15.09.2024

Pins PunkteVorwoche   +/-Team



Bummelomis Mixery
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1177 177 169 158 504 168,00 1166 150 149 111 410 136,67

1175 115 154 159 428 142,67 1167 225 216 161 602 200,67

1178 207 140 193 540 180,00 1168 157 189 146 492 164,00

1161 167 146 171 484 161,33 1169 198 185 144 527 175,67

1162 0 0 0

9001 0 9002 0

681 Gesamt  Mannschaft  666 609 681 1.956 163,00 739 Gesamt  Mannschaft  730 739 562 2.031 169,25

0 0 2 0
Punkt-

wertung
2 2 0 2

Punkt-

wertung

2 6

Red Striker Pineater
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1171 235 162 197 594 198,00 1278 157 135 178 470 156,67

1378 175 132 181 488 162,67 1292 167 153 150 470 156,67

1372 0 1286 0

1170 149 149 182 480 160,00 1288 165 181 153 499 166,33

1560 177 151 192 520 173,33 1379 177 173 139 489 163,00

9003 0 9004 0

752 Gesamt  Mannschaft  736 594 752 2.082 173,50 666 Gesamt  Mannschaft  666 642 620 1.928 160,67

2 0 2 2
Punkt-

wertung
0 2 0 0

Punkt-

wertung

6 2

Pinguinschubser Wicked Pins
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1082 183 159 136 478 159,33 1521 111 95 130 336 112,00

1089 124 177 191 492 164,00 1522 148 138 157 443 147,67

1083 143 158 140 441 147,00 1523 111 105 141 357 119,00

1088 93 188 144 425 141,67 1524 145 154 118 417 139,00

1398 0 0 0

9005 0 9006 0

682 Gesamt  Mannschaft  543 682 611 1.836 153,00 546 Gesamt  Mannschaft  515 492 546 1.553 129,42

2 2 2 2
Punkt-

wertung
0 0 0 0

Punkt-

wertung

8 0

Lüder, Marcus

Rigol, Thomas

Junghanns, Jürgen

LE League

Schulze, Daniel

Melzer, Steffen

Blind - Bummelomis

Punkte  

15.09.2024

Marquordt, Andre

Blind - Mixery

Blind - Wicked Pins

Mehnert, Angela

Punkte  

Blind - Pineater

Gesamtpunkte:

Wieck, Marco

Schelletter, Mathias

Axtinat, Andreas

Meyer, Jörg

Gesamtpunkte:

Punkte  

Berthold, Mathias

Hartmann, Pascal

Mehnert, Jörgen

Mehnert, Jennifer

Lorenz, Horst

1. Spieltag

Jäger, Daniel

Herzog, Ronny

Schönberg, Rolf

Böttcher, Rene

Gesamtpunkte:

Lüder, Mario

Löffler, Rene

Gesamtpunkte:

Kern, Andy

Herzau, Marcus

Steinhäußer, Jens

Dietze, Katja

Schoenke, Marlon

Schönberg, Tony

Punkte  

Blind - Red Striker

Blind - Pinguinschubser

Punkte  Punkte  

Gesamtpunkte: Gesamtpunkte:



Serie max Pins Spiele Schnitt Serie max Pins Spiele Schnitt

1. Wieck, Marco Mixery 602 225 602 3 200,67 1. Dietze, Katja Pinguinschubser 425 188 425 3 141,67

2. Löffler, Rene Red Striker 594 235 594 3 198,00 2. Mehnert, Angela Wicked Pins 417 154 417 3 139,00

3. Melzer, Steffen Bummelomis 540 207 540 3 180,00 3. Mehnert, Jennifer Wicked Pins 336 130 336 3 112,00

4. Rigol, Thomas Mixery 527 198 527 3 175,67 4. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0 0,00

5. Schoenke, Marlon Red Striker 520 192 520 3 173,33 5. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0 0,00

6. Jäger, Daniel Bummelomis 504 177 504 3 168,00 6. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0 0,00

7. Lorenz, Horst Pineater 499 181 499 3 166,33 7. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0 0,00

8. Herzog, Ronny Pinguinschubser 492 191 492 3 164,00 8. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0 0,00

9. Marquordt, Andre Mixery 492 189 492 3 164,00 9. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0 0,00

10. Axtinat, Andreas Pineater 489 177 489 3 163,00 10. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0 0,00

11. Kern, Andy Red Striker 488 181 488 3 162,67 11. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0 0,00

12. Lüder, Mario Bummelomis 484 171 484 3 161,33 12. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0 0,00

13. Steinhäußer, Jens Red Striker 480 182 480 3 160,00 13. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0 0,00

14. Böttcher, Rene Pinguinschubser 478 183 478 3 159,33 14. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0 0,00

15. Berthold, Mathias Pineater 470 178 470 3 156,67 15. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0 0,00

16. Schelletter, Mathias Pineater 470 167 470 3 156,67 16. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0 0,00

17. Hartmann, Pascal Wicked Pins 443 157 443 3 147,67 17. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0 0,00

18. Schönberg, Tony Pinguinschubser 441 158 441 3 147,00 18. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0 0,00

19. Schulze, Daniel Bummelomis 428 159 428 3 142,67 19. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0 0,00

20. Junghanns, Jürgen Mixery 410 150 410 3 136,67 20. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0 0,00

21. Mehnert, Jörgen Wicked Pins 357 141 357 3 119,00 21. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0 0,00

65. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0 0,00 11.386 72 158,14

max Pins Spiele Schnitt max Pins Spiele Schnitt

1. Wieck, Marco Mixery 225 602 3 200,67 1. Dietze, Katja Pinguinschubser 188 425 3 141,67

2. Löffler, Rene Red Striker 235 594 3 198,00 2. Mehnert, Angela Wicked Pins 154 417 3 139,00

3. Melzer, Steffen Bummelomis 207 540 3 180,00 3. Mehnert, Jennifer Wicked Pins 130 336 3 112,00

4. Rigol, Thomas Mixery 198 527 3 175,67 4. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0,00

5. Schoenke, Marlon Red Striker 192 520 3 173,33 5. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0,00

6. Jäger, Daniel Bummelomis 177 504 3 168,00 6. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0,00

7. Lorenz, Horst Pineater 181 499 3 166,33 7. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0,00

8. Herzog, Ronny Pinguinschubser 191 492 3 164,00 8. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0,00

9. Marquordt, Andre Mixery 189 492 3 164,00 9. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0,00

10. Axtinat, Andreas Pineater 177 489 3 163,00 10. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0,00

11. Kern, Andy Red Striker 181 488 3 162,67 11. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0,00

12. Lüder, Mario Bummelomis 171 484 3 161,33 12. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0,00

13. Steinhäußer, Jens Red Striker 182 480 3 160,00 13. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0,00

14. Böttcher, Rene Pinguinschubser 183 478 3 159,33 14. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0,00

15. Berthold, Mathias Pineater 178 470 3 156,67 15. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0,00

16. Schelletter, Mathias Pineater 167 470 3 156,67 16. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0,00

17. Hartmann, Pascal Wicked Pins 157 443 3 147,67 17. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0,00

18. Schönberg, Tony Pinguinschubser 158 441 3 147,00 18. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0,00

19. Schulze, Daniel Bummelomis 159 428 3 142,67 19. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0,00

20. Junghanns, Jürgen Mixery 150 410 3 136,67 20. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0,00

21. Mehnert, Jörgen Wicked Pins 141 357 3 119,00 21. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0,00

60. Lüder, Marcus Bummelomis 0 0 0 0,00 11.386 72 158,14Spieltagsschnitt:

Ligaschnitt:

Schnittliste 1. Spieltag - DamenSchnittliste 1. Spieltag - Herren

Schnittliste Saison - Herren Schnittliste Saison - Damen


